
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 478
9 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
στην θέση διαμορφωμένου χώρου αναψυχής χερ−
σονήσου Γραμβούσας τμήματος (α) με εμβαδόν 
(256,00 τ.μ.), στην δασική περιοχή «Μπάλος» τμή−
ματος (β) εμβαδού (3.897,65 τ.μ.) και στην δασική 
περιοχή «Τηγάνι» τμήματος (γ) (εμβαδού 50 τ.μ.) 
της χερσονήσου Γραμβούσας του Δήμου Κισσά−
μου νομού Χανίων.  ...................................................................... 1

Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Δοξάτου 
Δήμου Δοξάτου Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, 
στο υπ’ αριθ. 203 κοινόχρηστο τεμάχιο, εμβαδού 
17.849,00 τ.μ., ως χώρου εγκαταστάσεων Σταθμού 
Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων (ΣΜΑ).  ..................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
      Αριθμ. 7390 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

στην θέση διαμορφωμένου χώρου αναψυχής χερσο−
νήσου Γραμβούσας τμήματος (α) με εμβαδόν (256,00 
τ.μ.), στην δασική περιοχή «Μπάλος» τμήματος (β) εμ−
βαδού (3.897,65 τ.μ.) και στην δασική περιοχή «Τη−
γάνι» τμήματος (γ) (εμβαδού 50 τ.μ.) της χερσονή−
σου Γραμβούσας του Δήμου Κισσάμου νομού Χανίων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωτικής Διοίκησης − 
Καλλικράτης».

2. Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 459/2011) 
απόφαση Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης «Ορισμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας 
υπογραφής».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄ 229) Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 

δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3 όπως τροπο−
ποιήθηκε με το Ν. 3208/2003, την παρ. 1 του άρθρου 38 
και το άρθρου 41 παρ. 1 του Νόμου 998/1979.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 5878/7−8−13 εισηγητική έκθεση της 

Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται να κη−
ρυχθεί αναδασωτέα 1) η έκταση στην θέση διαμορ−
φωμένου χώρου αναψυχής χερσονήσου Γραμβούσας 
τμήματος (α) με εμβαδόν διακόσια πενήντα έξι τετρ. 
μέτρα (256,00) 2) στην δασική περιοχή «Μπάλος» της 
χερσονήσου Γραμβούσας στο τμήμα (β) με εμβαδόν 
τρεις χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα επτά τετρ. μέτρα και 
εξήντα πέντε (3.897,65 τ.μ.) και 3) στη δασική περιοχή 
«Τηγάνι» τμήματος (γ) με εμβαδόν πενήντα (50 τετρ. 
μέτρα), χερσονήσου Γραμβούσας του Δήμου Κισσάμου 
όπως απεικονίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
κλίμακας 1:5000, η οποία εκχερσώθηκε, καταλήφθηκε 
και εντός αυτής κατασκευάστηκαν κατασκευές − πα−
ραπήγματα, παρανόμως και άνευ αδείας της αρμοδίας 
Δασικής Αρχής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα 1) την παρανόμως εκ−
χερσωμένη και καταλειμένη δημοσία δασική έκταση 
στη θέση διαμορφωμένου χώρου αναψυχής χερσονήσου 
Γραμβούσας τμήματος (α) με εμβαδόν διακόσια πενή−
ντα έξι τετρ. μέτρα (256,00) που εντός αυτής υπάρχει 
καντίνα με εξωτερικά διαμορφωμένο χώρο και ένα το−
ποθετημένο ξύλινο σκάφος, 2) την έκταση τμήματος (β) 
με εμβαδόν τρεις χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα επτά 
τετρ. μέτρα και εξήντα πέντε (3.897,65 τ.μ.) που έχει αλ−
λοιωθεί και καταληφθεί έκταση και υπάρχουν δέκα (10) 
παράνομες κατασκευές − παραπήγματα, 3) την έκταση 
στο τμήμα (γ) με εμβαδόν πενήντα (50 τετρ. μέτρα) που 
έχει εγκατασταθεί πρόχειρη κατασκευή − παράπηγμα 
εμβαδού (50 τ.μ.).

Οι συντεταγμένες κορυφών της έκτασης στο σύστημα 
Ε.Γ.Σ.Α. ’87 είναι:

τμήμα (α): εμβαδόν 256,00 τ.μ.
at point Χ=463541.0000 Υ=3937848.0000 Ζ= 0.0000
at point Χ=463536.0000 Υ=3937852.0000 Ζ= 0.0000
at point Χ=463524.0000 Υ=3937830.0000 Ζ= 0.0000
at point Χ=463538.0000 Υ=3937824.0000 Ζ= 0.0000
τμήμα (β): εμβαδόν 3897,65 τ.μ.
at point Χ=462639.8167 Υ=3937086.2153 Ζ= 0.0000
at point Χ=462624.3679  Υ=3937074.7153  Ζ= 0.0000

4851

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.12 10:01:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4852 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

at point  Χ=462619.4347  Υ=3937063.5432  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462617.4614  Υ=3937057.6269  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462610.2261  Υ=3937041.5269  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462603.6570  Υ=3937043.4990  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462591.4885  Υ=3937053.0269  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462585.9060  Υ=3937053.0269  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462582.2884  Υ=3937045.4711  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462586.5638  Υ=3937027.7269  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462588.5370  Υ=3937022.1433  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462586.8927  Υ=3937010.6433  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462601.6837  Υ=3937009.3270  Ζ= 0.0000
τμήμα (γ): εμβαδόν 50,48 τ.μ.
at point  Χ=462349.7296  Υ=3937784.6664  Ζ= 0.0000 
at point  Χ=462341.9715  Υ=3937786.5759  Ζ= 0.0000
at point  Χ=462341.3643  Υ=3937779.4059  Ζ= 0.0000
at point  X=462348.6671  Y=3937778.7163  Z= 0.0000
Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο 

απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:5000 που είναι θεωρημένο 
από τη Δ/ντρια Δασών Χανίων και προσαρτημένα στο 
παρόν έγγραφό μας.

Η έκταση των τμημάτων α,β,γ βρίσκεται Δυτικά του 
νομού Χανίων, εντός της χερσονήσου Γραμβούσας, το 
τμήμα β και γ έκτασης απέχει από την λιμνοθάλασσα 
Μπάλου περίπου 100 μέτρα. Η κλίση του εδάφους είναι 

10% περίπου, το έδαφος είναι βαθύ, αμμώδες και η έκ−
θεση ως προς τον ορίζοντα είναι ακαθόριστη. Η έκταση, 
βρίσκεται σε περιοχή δικτύου NATURA. Πριν αλλοιωθεί 
η έκταση καλυπτόταν από θαμνώδη βλάστηση στα τμή−
ματα β και γ αποτελούμενης κυρίως από αγριοχαρουπιά, 
σχίνο σε ποσοστό >50% και στην έκταση τμήματος α με 
φρυγανώδη βλάστηση αστοιβίδας, θυμαριού. Σύμφωνα 
με φωτοερμηνεία των ετών 1945 και 1960 δασολόγου 
της υπηρεσίας μας, η έκταση των τμημάτων α,β,γ εμφα−
νίζεται με θαμνώδη βλάστηση, χωρίς ίχνη καλλιέργειας. 
Η ευρύτερη περιοχή αποτελείται από δάση, δασικές και 
χορτολιβαδικές εκτάσεις.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αλλοιωθείσης αυτοφυούς θαμνώδους βλάστησης, και ο 
αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χανιά, 26 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4853



4854 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 357 (2)
Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Δοξάτου Δή−

μου Δοξάτου Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, στο 
υπ’ αριθ. 203 κοινόχρηστο τεμάχιο, εμβαδού 17.849,00 
τ.μ., ως χώρου εγκαταστάσεων Σταθμού Μεταφόρ−
τωσης Απορριμμάτων (ΣΜΑ).

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/A/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

5. Το Ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4/Α) «Τροποποίηση και συ−
μπλήρωση πολεοδομικών διατάξεων κλπ» και ειδικά το 
άρθρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημο−
σίων εκτάσεων».

6. Την εγκύκλιο 6/2011 του Υ.ΠΕ.Κ.Α., «Ν. 3852/2010 “Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − πρόγραμμα Καλλικράτης.....”».

7. Την υπ’ αριθ. οικ. 707/2011 (ΦΕΚ 130/Β/9−2−2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή “Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα” αποφάσεων, εγγράφων...».

8. Το Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22−03−2012) «Διαχείριση 
και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων − Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
και λοιπές διατάξεις».

9. Την με αρ. πρωτ. 1204/51539/02−05−2012 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 
θέμα: «Οδηγίες για την εφαρμογή του νόμου 4061/2012 
(ΦΕΚ Α/66)».

10. Την με αρ. πρωτ. 43518/06−09−2012 Κοινή Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 
και του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
με θέμα: Καθορισμός χρήσεων γης − Έκδοση οικοδο−
μικών αδειών.

11. Το με αριθ. πρωτ. 3243/125615/14−12−2012 έγγραφο 
της Πολιτικής Γης του ΥΠ.Α.Α.Τ. με το οποίο διαβιβά−
ζει τοπογραφικό διάγραμμα και ζητά απόψεις για την 
παραχώρηση του υπ’ αριθ. 203 κοινόχρηστου τεμαχίου 
αναδασμού Δοξάτου στο Δήμο Δοξάτου για τη δημι−
ουργία Σταθμού Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων.

12. Το με αριθ. πρωτ. 4944/23−01−2013 έγγραφο της 
IH΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων 
σύμφωνα με το οποίο δεν υπάρχει αντίρρηση για την εν 
λόγω παραχώρηση διότι δεν εντοπίστηκαν επιφανειακές 
ενδείξεις για την ύπαρξη αρχαίων.

13. Το με αριθ. πρωτ. 222/29−01−2013 έγγραφο της 12ης 
Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων με το οποίο ενημε−
ρώνει ότι στην εν λόγω έκταση δεν υπάρχουν ορατές 
αρχαιότητες βυζαντινών χρόνων και δεν έχει αντίρρηση 
με την παραχώρηση. 

14. Το με αριθ. πρωτ. 26/14−62013 (αριθ. ΠΕ.ΧΩ.Σ. ΑΜΘ 
3925/20−08−2013) έγγραφο του Δασαρχείου Δράμας 
στο οποίο αναφέρονται ως σχετικά οι: με αριθ. πρωτ. 
3681/19−03−2013 Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Δράμας και με αριθ. 8224/14−06−2013 βεβαίωση τελεσι−
δικίας της και η εν λόγω έκταση χαρακτηρίζεται ως μη 
δασική και δεν προστατεύεται από τις διατάξεις των 
δασικών νόμων.

15. Την με αριθ. πρωτ. 1364/2012/02−08−2013 απόφαση 
του Αντιπεριφερειάρχη Δράμας «Έγκριση Περιβαλλο−
ντικών Όρων για τη λειτουργία του έργου “Σταθμός 
Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων”».

16. Το με αριθ. πρωτ. 11/28−01−2013 έγγραφο της Υπηρε−
σίας Δόμησης του Δήμου Δράμας με τα οποία ενημερώ−
νει ότι το εν λόγω τεμάχιο βρίσκεται εκτός εγκεκριμέ−
νου ρυμοτομικού σχεδίου, εκτός ΣΧΟΟΑΠ και ΓΠΣ, δεν 
υπάρχουν ασύμβατες χρήσεις γης στην περιοχή αυτή 
και συμφωνούν με την εν λόγω παραχώρηση.

17. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού καθώς και του προϋπολογι−
σμού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη χρήση γης, ως χώρου εγκαταστάσεων 
Σταθμού Μεταφόρτωσης Απορριμμάτων (ΣΜΑ) από τον 
Δήμο Δοξάτου στο αγρόκτημα Δοξάτου Αναδασμού 
έτους 1986, Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, στο υπ’ 
αριθ. 203 (Α−Β−Γ−Δ−Α) κοινόχρηστο τεμάχιο, εμβαδού 
17.849,00 τ.μ., σύμφωνα με το τοπογραφικό διάγραμ−
μα του συντάκτη Πολιτικού Μηχανικού Αθανασίου Λα−
τσίνογλου «ΜΑΙΟΣ 2012» που συνοδεύει την παρούσα 
απόφαση.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/1985 
και αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης 
γης του συγκεκριμένου αγροτεμαχίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 21 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ      



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4855



4856 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 





4858 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004780909130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


